de serviços na execução de manutenção, desobstrução e compostagem da área destinada 

para descarte dos resíduos sólidos no município de Boa Vista do Tupim/Ba., sendo 

declarada vencedora a empresa R Cipriano de Lima Comércio Transportes e Serviços 

- ME inscrita no CNPJ nº 07.605.127/0001-83, pelo valor total de R$ 4.840,00 

(quatro mil, oitocentos e quarenta reais). O processo encontra-se disponível aos 

interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa Vista do Tupim-BA. Boa Vista 

do Tupim, 04 de julho de 2024. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação.